
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 di 2 

UFFICIO BORSE E INCENTIVI ALLO STUDIO 

Decreto rettorale 

Classificazione: III-12 

N. allegati: 0 

                                      

 
NOMINA COMMISSIONE  GIUDICATRICE PER IL CONFERIMENTO DI  N. 2 BORSE DI RICERCA PRESSO IL 

CENTRO DI GEOTECNOLOGIE IN SAN GIOVANNI VALDARNO   
 TUTOR Prof. Paolo Conti 

 
IL RETTORE 

 

-Viste le leggi sull’istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni 
e responsabilità degli organi di governo;  

- visti i bandi di concorso emanati con: 

D.R. rep. 1085/2018 prot. 121015/III-12 del 19/07/2018, per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca sul 
seguente tema: “Indagine idrogeologiche e idrochimiche finalizzate alla gestione sostenibile della risorsa 
idrica sotterranea e allo sviluppo di nuove strategie di gestione idrica ad elevato valore ambientale”; 

D.R. rep. 1087/2018 prot. 121063/III-12 del 19/07/2018 per l’attribuzione di n. 1 borsa di ricerca sul 
seguente tema: “Valutazione della capacità di sfruttamento potenziale degli acquiferi costieri toscani e 
dell’applicazione di tecniche di managed aquifer recharge per l’incremento del potenziale di sfruttamento 
ed il contrasto all’ingressione del cuneo salino”; 

- constatata la necessità di procedere alla nomina della Commissioni Giudicatrici, come previsto all’art. 4 
dei relativi bandi di concorso; 

- considerato che i bandi citati in premessa hanno linee di ricerca in comune; 

-  visti i nominativi facenti parte della Commissione  Giudicatrice per  l’assegnazione  della borsa  di ricerca  
 indicati nelle delibere del Consiglio direttivo del Centro di GeoTecnologie; 

- effettuati i controlli previsti; 

- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l’azione amministrativa 

 

DECRETA 

 

La Commissione Giudicatrice per l’attribuzione delle borse di ricerca di cui ai bandi in premessa citati per lo 
svolgimento di attività di ricerca presso il Centro di GeoTecnologie in San Giovanni Valdarno è così 
composta: 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2 di 2 

 

 
 
- prof. Paolo Conti   (Università degli Studi di Siena) 
- prof. Riccardo Salvini   (Università degli Studi di Siena) 
- prof. Gianluca Cornamusini  (Università degli Studi di Siena) 
 
Membro supplente 
-prof. Franco Maria Talarico  (Università degli Studi di Siena) 

 
Siena, data della firma digitale 

 

Il Rettore 

Francesco Frati 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Responsabile del procedimento 

Tamara Movilli 

 

 

 

 

 

 

Visto 

Il Dirigente dell’Area Servizi allo Studente 

Giovanni Colucci 

  


		2018-08-20T10:06:47+0000
	MOVILLI TAMARA


		2018-08-21T13:53:03+0000
	COLUCCI GIOVANNI


		2018-08-21T14:22:47+0000
	FRATI Francesco




